videlicet de Grvoenenberc et de Buotinchon fideliter ac firmiter
est roborata. | Acta sunt hec anno Domini M. CC. L. IUI. Indictione

vndecima. ')
11.

1286, io formino«.
(Sltifji» ©ngelberg.)

Labitur exiguo quod partum est tempore longo. Nos igitur
damnum consimile ne incurramus, presenti pagine cautionem hoc

modo decreuimus inscribi. | Cum Nobiles de Eschibach Waltherus,
Berctoldus, et tercius eorum confrater clericus, filii militis egregii
et nobilis domini Berctoldi beate memorie | quedam loca ex prediis

suis, que Holzhvsirn, Chvoeswandon, Stochin nuncupantur, ob

necessitatis sue causam uendere decreuissent, nec ad hoc | tunc
ad presens tunc in unum venire potuissent, vnus ex eis Waltherus
in placito Gundoldingin, quod vulgo lanttegdinch dicitur, cenobio

Mon- | tis Angelorum sub regimine venerabilis viri Waltheri dei

permissione tunc Abbatis, quadraginta tribus marcis et xx. v.
solidis cum omni possessione | libere vendens erogauit, sub fidei

quoque sponsione velut sub nomine iuramenti, palam sanctuario et
Wernhero de Eschibach plebano, et | Chvonrado preposito nostro
de Affoltre, domino Heinrico de Maltirs, Chvonrado villico de

Hvnwile, Magistro Hermanno de Eschibach, Heinrico mvtlin
causidico de Sempach, Magistro Heinrico et Hartmanno, et Johanne
de Hochin, et aliis quam pluribus; prominens abbati iam dicto,
cum primo fratres sui | repatriauerint, quod eorumdem prediorum
resignationem infra xiiij. noctes vtiliter adimpleant et competenter,
aut in obstagium Lucerie nobilis dominus Wal- | therus de Eschibach

prefatus, Volricus de Bvttichon miles, Bvrchardus scultetus
de Bremgarton, Heinricus de Sins, Chvonradus minister, se pre-
sen- | tent sub nomine juramenti, usque ad condignam satisfactionem,

omni occasione remota mansuri. Huius rei testes sunt

omnes supradicti et alii quam | plures. Acta sunt hec anno gratie
domini M. CC. L. VI. quarto Idus februarii. Gundoldingin vt pre-

X) Sitte btei ©tegel hängen. — 33etgf. übrigen« So»», ©efdjicbtc II. 391.

2««

Ksbe- ^ st quoà krster suus keeerst exigents necessitate, lit sulem
ists lirms et ineonuulsa permsnesnt, Presens ^ ceàuls sigiiiis ipso-
rum viàelicet àe Lrvoenevbere et àe LuotincKon Kàeliter sc nrmiler
est roborsts. ^ ^ets sunt Kec snno vomini N, LL. l. IIII. Inàie-
tione vnàecîms.

ti.
128«, t« Hornungs.

(Ai chi» Engelberg.)

Iisbitur exiguo quoà psrtum est tempore longo. IV«« igitur
àamnum consimile ne incurramus, presenti pagine csutionem Koe

moào àeereuimus inseribi. ^ Lum Mobiles àe LseKibseK WsltKerus,
Leretolàus, et tereius eorum vontrster elerieus, Kli! militis egregi!
et nobilis àomini Leretulài beste memorie ^ queàsm Iocs ex pre-
àiîs suis, que Lol^Kvsirn, LKvoeswsnàon, Stockin nuneupsntur, ob

neeessitstis sue esussm uenàere àeoreuissent, nee «à Koe ^ tune
sà Presens tune in unum venire potuissent, vnus ex eis WsltKerus
in piscilo Lunàolàingin, quoà vulgo IsnltegàineK àieitur, cenobio

Non- ^ tis Angelorum sub regimine venersbilis viri WsltKeri àei

permissione tune sbbstis, qusàrsgints tribus msrvi's et xx. v.

soiiàis cum omni possessione ^ libere venàens erogsuit, sub Kàei

quoque sponsions velut sud uomine iursmenti, pslsm ssnolusrio et
WernKero àe LseKibseK plebsno, et ^ LKvonrsào preposito nostro
àe ^ikoltre, àomino Ileinrieo àe Nsltirs, LKvonrsào villico à«

Lvnwile, Nsgistro Hermann« àe IZseKibseK, Ileinrieo mvtlin c»u-
siàieo àe Sempsek, Nsgistr« Leinrieo et Hartmann», et ioksnne
àe LoeKin, et sliis qusm pluridus; prominens abbati ism àieto,
cum primo krstres sui ^ repstrisuerint, quoà eorumàem preàiorum
resignstionem inkrs xiiij. noetes vtiiiter sàimplesnt et eompetentsr,
sut in obstsgium lueerie nobilis àominus Wsl- ^ tkerus àe LseKi-
bsek prekstus, Voirions àe LvttieKon miles, LvreKsràus seultetus
àe Lremgsrton, Leinrieus àe Sins, LKvonrsàus minister, se pre-
sen- s tent sub nomine jursmenti, usque sà eouàignsm sstistse-
tionem, omni «cessione remota msnsuri. Luius rei testes sunt
omnes «uprsàieti et sii! quam ^ plures. ^cts sunt Kee snn« grstie
àomini N. LL. l. VI. qusrt« Iàu« kedrusrii. Lunàolàingin vt pre-

t) Alle drei Siegel hängen, — Vergl. übrigens Kopp, Geschichte II, 39 l.

207

scriptum est. Hujus etiam rei seriem comes Rvodolfus | de Habs-

purch et comes Gotfridus, et vterque de Eschibach sigillorum suorum

impressione firmauerunt. ')

12.

il286, 14 ^etbfimonat«.
(Slrdji» ©ngelberg.)

In nomine domini nostri Amen. Expedit utilitati publice
contractus habitos pro futuris euentibus scriptis solidari. Neuerint

igitur présentes et posteri, quod nobiles viri Waltherus | et Berc-
toldus fratres dicti de Eschibach, ipsorum fratris Chvonradi plebani

in Seingin consensu postmodum accedente, bona seu possessiones

Holzhusirn, Stochin, | Chvoeswandon, in placito Gundoldingin
vendiderunt quadraginta tribus Marcis, et xxv. solidis, viro
religioso Walthero Abbati Montis Angelorum, dictas possessio- | nes

cum suis pertinentiis et juribus pleno jure quo tenebant easdem

Monasterio prefato Montis Angelorum seu potestati dicti Abbatis et

Conventus titulo | uenditlonis donantes, jvs et proprietatem ipsorum

bonorum in eos penitus transferendo. Renuntiaverunt itaque
nobiles Waltherus, Berctoldus, et Chvonradus fratres supradicti |

pro se et suis heredibus vel successoribus omni iuri, constitution!,
seu consuetudini, vel actioni, et impetitioni cuilibet, per quam uel

occasione cuius contractus | antedictus seu venditio facta inter pre-
fatos W. abbatem, et nobiles W. B. et C. posset in aliquo cauil-

lari, siue qualibet industria impedimentum aliquod generari. | In
cuius rei facti euidentiam, presens instrumentum ad petitionem
partium supradictarum est confectum, et sigillo venerabilis in Christo

patris ac domini E. dei gratia Constantiensis episcopi, | appositis
sigillis comitum de Hapspurch Rvodolfi et Gotfridi, et nobilium
supradictorum de Eschibach roboratum. Acta sunt hec primo a

duobus predictis fratribus | W. et B. in placito Gundoldingin in
facie testium horum: Wernheri plebani de Eschibach, C. prepositi
de Affoltre, Volrici de Butinchon, Burchardi de | Barro, Heinrici
de Sins, Chvonradi ministri, anno gratie domini M. CC. L. VI.
quarto Idus februarii. Eodem autem anno XVIII. Kl. Octobris

i) Rängen ntxb bie ©iegel ©otfrtbS »on gabêburg, unb SBalter« »on

©fcfjenbad).
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scriptum est. Lujus etism rei seriem come» Kvockolku» I cle Labs-
purek et eomes Lotkriàu«, et vterque àe LseKibseK sigillorum suorum

impressione lìrmsuerunt.

12.

^26«, t4 Herbstmonats.
(Archiv Engelberg.)

ln nomine uomini nostri ^men. Lxpeàit utiiitsti publice con-
trsetus Ksbitos pro kuturis euentibus seriptis solicisri. Reuerint

igitur présentes et posteri, quoà nobiles viri WsltKerus ^ et Lere-
tolckus krstres àieti cle LseKibseK, ipsorum krstris LKvonrsài pie-
dsn! in Seingin consensu postmoàum scveàente, bons seu posses-
«ione» LoI«Kusirn, StoeKin, ^ LKvoeswsnàon, in placito Lunckolckingin
venàiàerunt quaàrsgints trikus Nsrvis, et xxv. soiiàis, viro reli-
gioso WsltKero sbbsti Uontis Angelorum, àictss possessio- ^ nes

cum suis pertinentiis et juribus pieno jure quo tenebsnt essàem

Nunssterio prelato Nontis Angelorum seu poteststi àicti sbbstis et

Oonventus titulo ^ uenàitionis àonsntes, jvs et proprietstem ipso-
rum bonorum in eos penitus trsnskerencko. Lenuntisverunt itaque
nobiles WsltKerus, Leretolàus, et LKvonrsàus krstres «uprsàieti s

pro se et suis Kereàibus vel sueeessoribus omni iuri, constitution!,
seu eonsuetuàini, vel setioni, et impetitioni euilibet, per qusm uel

«vessione euius contrsctus ^ snteàietus seu venàitio kscts inter pre-
kstos W. sbbstem, et nybiles W. L. et L. pusset in sliquo esuil-

Isr!, siue quslibet inàustris impeàimentum siiquoà genersri. ^ ln
cuius rei lseti euiàentism, Presens instrumentum sà petitionem psr-
tium suprsàietsrum est conkectum, et sigillo venersbilis in LKristo

pstris se àomini L. ckei grstis Lonstsntiensis episeopi, ^ sppositis
sigiiiis eomitum cke LupspureK Kvockollì et Lotlricki, et nokilium
snprsckictorum cke LseKibsvK roborstum. ^ets sunt Kee primo s

àuobus preàietis krstribus ^ W> et L. in placito Lunckolckingin in
kscie testium Korum: WernKeri plebsni cke LseKibseK, L. prepositi
cke ^Koltre, Volriei cke LutineKon, LureKsrcki cke ^ Lsrr«, Leinriei
cke Lins, LKvonrscki ministri, snno grstie ckomini N. LL. l. VI.
qusrto Ickus tebrusrii. Loàem sutem anno XVIII. Ili. Oetobris

t) Hängen noch die Siegel Gotfrids von Habsburg, und Walther? von

Eschenbach,
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actum id completum est a Chvonrado fratre | eorum plebano de

Seingin super pontein Lucernensem coram testibus hiis: venerabili

viro domino Walthero abbate, Chvonone capellano suo, Chvonrado

preposito de Af- | foltre, domino Walthero de Wolhvsin, domino

Walthero de Eschibach, domino Volrico et Marquardo filio suo de

Rvseke, Volrico de Buttinchon, et Volrico de Hertinstein mili- |

tibus; Heinrico de Maltirs et Arnoldo Schigere ciuibus, et aliis

quam pluribus. ')
13.

1264, 6 Styrilö.
(©»italbrüber in £oljenrain ; jefct ©taatêardji» Sucern.)

Nouerint uniuersi présentes literas inspecturi uel audituri, quod
cum inter nos fratrem Bonman Magistrum et fratres Hospitalis |

Jherosolimitani sancti Johannis in Honrein ex vna, Hartmannum

et Marchwardum fratres de Baldegge ex parte altera | diuersi super
quibusdam molendinis et aquarum ducursibus, pascuis, Nemoribus,
Argento, aduocatis et bonis aliis questionum hinc j inde uerterentur
articuli. Tandem de Consilio communium amicorum pro bona pacis
interponentium partes suas, predicti questio- | num articuli amicabiliter

sunt sopiti, videlicet quod nos Magister et fratres domus

predicte, Har. et March, fratres, et Har. filius I militis dicti de

Baldegga, renuntiavimus utrobique omni juri, actioni, seu inpe-
tioni, que alteri parcium ad alteram nunc vel | in posterum super
premissis universis et singulis in genere vel in specie conpetere
videretur. Ne autem, quod absit, ulla prorsus super | premissis
oriatur calumpnia, presens scriptum ut sit contra futurorum euentus

casuum evidens firmamentum, conscribi et | sigillis illustris
Domini R. Comitis de Habspurg lancravii alsacie, predicte domus de

Honrein, nec non meo Har. de Baldegge, | quo et ego March,

contentus sum in hac parte, fecimus roborari. Actum Anno
domini M. CC. LXIIIL, viii. Idus Aprilis. Indictione vij. | 2)